HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA,SP.031-2020 oL
HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEFANTAYENTIL B2 KAKAS L5

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PLASTICOS PARA LA VIGENCIA 2020 DESTINADOS
ALHUDN

|- Diligenci
Anexo 2, presentacion | . -
- oferta eécondmica |~ Presupuesto Oficial

| (descripcion y detalles, | cotizando el 100% de:
| - items - $20,211.400.
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ndicione

SOCIEDAD NARINENSE DE
IEDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 519,943,900 CUMPLE CUMPLE
PLASTICOS S.A.
SERVICIOS BIOMEDICOS DE
. L CUMPLE CUMPLE 15.726.44 CUMPLE CUMPLE
NARIfO SAS CUMPLE 3 3

NOTA: CRITERIO DE SELECCION: Numeral 21 pliego definitivo: Menor valor ofertado par item.

\

e

MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO
Profesional Especializada Recursos Fisicos

Marzo 17 de 2020







SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP 031.2020 Y REGISTRO DE PROVEEDORES - SUMINISTRO
_ : DE ELEMENTOS PLASTICOS PARA LA VIGENCIA 2020, DESTINADOS AL HOSPITAL UNIVERSITARIO
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE NARINO.ESE

UNIVERGITARD EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
SOCIEDAD NARINENSE DE PLASTICOS S.A. CUMPLE
SERVICIOS BIOMEDICOS DE NARINO SAS CUMPLE

MYRIAM SANTACRUZ
Profeslonal Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Marzo 17 de 2020
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INFORME DE EVALUACION

17 DE MARZO DE 2020

PROCESO No. ABA.SP.0031.2020.Y REGISTRO DE PROPONENTES

OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS PLASTICOS PARA LA VIGENCIA 2020, DESTINADOS AL
HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO ES.E.

CARTA DE PRESENTACION DE LA

OFERTA

FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA

CERTIFICACION EXPEDIDA POR
[.A CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

CERTIFICACION DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

CERTIFICADO DEL SISTEMA
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 dei
codigo nacional de policia y
convivencia).

10.

INHABILIDADES,
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA
CONTRATAR.

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co ‘mail: hudn@hosdenar.gov.co
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11 CERTIFICACION DE APORTES

PARAFISCALES Y SEGURIDAD
SOCIAL

DADO QUE NI EL CONTADOR,NI EL
REVISOR FISCAL ANEXAN
DOCUMENTACION REQUERIDA EN
LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS
COMO LO SON FOTOCOPIA DE
CEDULA DE CIUDADANIA,
FOTOCOPIA DE TARJETA
PROFESIONAL Y CERTIFICADO DE
LA JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES VIGENTE.

CARTA DE PRESENTACION DE LA

OBSERVACIONES

OFERTA

FOTOCOPIA LIBRETA MILITAR

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL Y/0
CERTIFICADO DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO MERCANTIL.

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA

CERTIFICACION EXPEDIDA POR
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

CERTIFICACION DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA
PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES EXPEDIDO POR LA
POLICIA NACIONAL.

CERTIFICADO DEL.  SISTEMA
REGISTROS NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS,
EXPEDIDO POR LA POLICIA
NACIONAL (articulo 183 del
codigo nacional de policia y
convivencia).

10.

INHABILIDADES,
INCOMPATIBILIDADES Y
PROHIBICIONES PARA

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio : @
Conmutodor 7333400 * Fax 7333408 y 7332409
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HOSPITAL e ©
UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO £.3.8.
CONTRATAR.
11. CERTIFICACION DE APORTES X DADO QUE EL CONTADOR NO
PARAFISCALES Y SEGURIDAD ANEXA LA DOCUMENTACION
SOCIAL

REQUERIDA EN LA SoOLUCITUD
SIMPLE DE OFERTAS COMO LO SON
FOTOCOPIA DE CEDULA DE
CIUDADANIA, FOTOCOPIA  DE
TARJETA PROFESIONAL Y
CERTIFICADO DE LA JUNTA
CENTRAL DE CONTADORES
VIGENTE.

I

e
AMY CORAL TEZ

Jefe Oficina Juridica HUDN

Proyecté: Jessica Espaha Guzmén&
Abogada - Oficina Juridica, Unidad de Contratacién.

Juntos por la Excelencia
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